Diário    Oficial
Cidade de Paracambi
Prefeito - André Luiz Ramalho Ceciliano

Paracambi, segunda-feira, 1 de dezembro de 2025 Edição 1786

Validação do certificado
(https://verificador.iti.gov.br)SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO DIAGRAMAÇÃO | Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico ASS. DIGITAL

= DECRETO Nº 6.190, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2025 =

“AUTORIZA, NA FORMA DO ART. 4º DA LEI MUNICIPAL Nº 1.015/2011, A
REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO DO PROJETO PRÉ TÉCNICO DA EDUCAÇÃO”

Considerando a necessidade de expandir e democratizar o acesso a
cursos da educação profissional técnica de nível médio presencial e a
distância e de cursos e programas de formação inicial e continuada ou
qualificação profissional nos autos do Processo Administrativo nº
7398/2025, constatou-se a necessidade de profissionais a ser suprida;

Considerando que conforme justificativa do órgão requisitante, as
necessidades são oriundas das hipóteses do Art 6º, da Lei Municipal nº
1.1015/2011;

Considerando o disposto no Art. 205, da Carta da República;

Considerando Lei Orgânica Municipal;

Considerando a Lei Municipal nº 1.278/2017 alterada pela Lei Municipal Nº
1.364/2019, Lei Municipal 1.520/2021 e Lei Municipal Nº 1.551/2021;

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARACAMBI, usando das atribuições
que lhe confere a legislação em vigor;

=DECRETA=

Art. 1º. Fica a Secretaria Municipal de Educação do Município de Paracambi
autorizada a promover processo seletivo simplificado para proceder a
seleção pública, na forma da Lei Municipal nº 1.015/2011, bem como deste
Decreto.

Parágrafo Único. Fica reservado o percentual de 5% das vagas para PCD,
nos termos do art. 37, VIII da Constituição Federal.

Art. 2º. Caberá à Secretaria Municipal de Educação do Município de
Paracambi a normatização complementar ao cumprimento do disposto
neste Decreto, o que poderá ser feito mediante edital, notadamente no que
tange aos critérios objetivos e impessoais do processo seletivo simplificado,
observados os princípios da legalidade, moralidade, impessoalidade,
publicidade e eficiência.
§1º – Os candidatos selecionados não terão direito adquirido à contratação,
podendo ser convocados a qualquer tempo, observado o prazo de validade
do processo seletivo simplificado e a ordem de classificação.
§2º – A Secretaria Municipal de Educação do Município de Paracambi fica
obrigada e autorizada a divulgar todas as etapas do processo seletivo
simplificado no Diário Oficial Eletrônico do Município.

Art. 3º. As relações contratuais de que trata o presente Decreto serão
estabelecidas por tempo determinado até o prazo de 12 meses, podendo
ser prorrogadas na forma da lei, estando autorizada a prorrogação mediante
justificativa de manutenção das hipóteses fáticas que deram causa as
contratações originais.

Art. 4º. A carga horária semanal das contratações temporárias observará o
equivalente a jornada prevista em lei para o respectivo cargo ou função,
conforme definido no edital, observada a relação remuneração/jornada
prevista no artigo a seguir.

Art. 5º. A remuneração mensal dos servidores contratados nos termos deste
Decreto será fixada na forma abaixo, de acordo com o salário atual vigente:

Art. 6º. Os candidatos selecionados no processo seletivo simplificado
somente serão contratados após comprovarem aptidão em exame de saúde
ocupacional.

Art. 7º. Fica delegada à Secretária Municipal de Educação a atribuição de
subscrever os contratos, e também instituir a Comissão de Organização do
Processo Seletivo Simplificado nº 002/2025, através de Portaria.

Parágrafo único – Os extratos dos contratos serão remetidos para
publicação pela Secretaria Municipal de Administração.

Art. 8º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 1 de dezembro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= DECRETO Nº 6.191, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2025 =

“Abre Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento”

O Prefeito Municipal de Paracambi, no uso de suas atribuições legais, e
de acordo com a Lei Municipal nº 1778/2024.

=DECRETA=

Art. 1º - Fica aberto um crédito adicional suplementar ao orçamento vigente
no valor de R$ 2.286.738,15 (Dois milhões, duzentos e oitenta e seis mil,
setecentos e trinta e oito reais e quinze centavos), para atender as despesas
da Secretaria Municipal de Educação, conforme ANEXO, com fulcro no art.
41, inciso I, art. 42 c/c art. 43, parágrafo 1º inciso III da Lei 4.320/64.

Parágrafo Único – O presente crédito adicional suplementar deste decreto
está autorizado nos artigos 13 da Lei 1778/2024 – Lei Orçamentária Anual –
LOA, conforme processo administrativo nº 8392/2025.

Art. 2º - O crédito de que trata o artigo anterior será compensado com
cancelamento no vigente orçamento de parte da dotação orçamentária da
Secretaria Municipal de Educação, conforme ANEXO que integra o presente
Decreto.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 1 de dezembro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO

ANEXO

Ano IV II CADERNO

GABINETE DO PREFEITO

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Ano IV EDIÇÃO EXTRA

Nome

do

cargo

ou

função Jornada Remuneração

Professor A – Tutor 20 horas semanais R$ 2.679,56

Professor Articulador 30 horas semanais R$ 2.679,56

Professor Supervisor 30 horas semanais R$ 2.679,56

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi

Fonte: 1.500.0084 – Recurso de impostos e transferências de impostos
1.540.0001 – FUNDEB
1.553.0125 - PNATE

Gabinete do Prefeito, 1 de dezembro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

NOTIFICAÇÃO
COMISSÃO DE QUALIFICAÇÃO

Republicado por Incorreção

Paracambi, 28 de novembro de 2025.

Ao
Instituto Elisa de Castro
A/C:  Sr. Joao Paulo Faustino de Mescouto.
Ref.: Processo Administrativo nº 8143/2025

Prezado Senhor,
Com fundamento no art. 5º, §2º, do Decreto Municipal nº 5.979/2025, a
Comissão de Qualificação de Organização Social, devidamente constituída
pela Portaria nº 23 de 23 de maio de 2025, vem, por meio desta, NOTIFICAR
essa entidade acerca da necessidade de complementação documental, em
razão da identificação de inconsistências ou insuficiências na
documentação apresentada no requerimento de qualificação como
Organização Social de Saúde no âmbito do Município de Paracambi. As
pendências encontram-se discriminadas no relatório técnico elaborado por
esta Comissão, anexo a esta notificação.
Dessa forma, fica V.Sa. cientificada de que o prazo para cumprimento das
diligências é de 5 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento deste
comunicado, enviado por meio eletrônico (e-mail) e também publicado em
Diário Oficial, sendo este prazo de natureza decadencial.
O não atendimento no prazo estipulado poderá implicar no indeferimento do
pedido de qualificação, nos termos da legislação vigente.
Sem mais, renovamos votos de consideração.

Presidente da Comissão de Qualificação
Gabriela Cristina Moraes da Silva

Mat. 14.506

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: ANDERSON MARINHO MONTEIRO
MATRICULA: 36/12124

FUNÇÃO: AGENTE DA GUARDA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DA GUARDA MUNICIPAL

PERÍODO AQUISITIVO: 03/06/2024 A 02/06/2025
PERÍODO DE GOZO: 03/11/2025 A 22/11/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: ANTONIO CARLOS MOREIRA
MATRICULA: 36/13581
FUNÇÃO:ARMADOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
PERÍODO AQUISITIVO: 24/05/2024 A 23/05/2025

PERÍODO DE GOZO: 03/11/2025 A 22/11/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: ANTONIO JOSE DE FREITAS
MATRICULA: 36/13686
FUNÇÃO: PEDREIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
PERÍODO AQUISITIVO:01/04/2023 A 31/03/2024
PERÍODO DE GOZO: 03/11/2025 A 22/11/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:ANTONIO JOSE DO NASCIMENTO
MATRICULA: 14673

FUNÇÃO:CHEFE MENUTENÇÃO CONTROLE VIAT
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PERÍODO AQUISITIVO:01/01/2024 A 31/12/2024
PERÍODO DE GOZO: 03/11/2025 A 22/11/205

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:ANGELO VIANA LORENZINI
MATRICULA: 36/13560

FUNÇÃO: MEDICO ORTOPEDISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PERÍODO AQUISITIVO: 22/06/2022 A 21/06/2023
PERÍODO DE GOZO: 01/11/2025 A 30/11/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:CLARA DA ROCHA GALVÃO OLIVEIRA
MATRICULA: 36/12126

FUNÇÃO: AGENTE DA GUARDA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E POLITICAS PARA

MULHER
PERÍODO AQUISITIVO: 09/11/2024 A 08/11/2025
PERÍODO DE GOZO: 03/11/2025 A 22/11/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Edição 1786 - Página 02Segunda-feira, 1 de dezembro de 2025

COD. REDUZIDO PROGRAMA DE TRABALHO NAT. DESPESA FONTE ANULA

SUPLEMENTA

657 12.01.12.122.0029.2029 4.6.90.71 1.500.0084 104.000,00

-0-

 659 12.01.12.122.0029.2030 3.3.90.14 1.500.0084 2.000,00

-0-

660 12.01.12.122.0029.2030 3.3.90.39 1.500.0084 33.000,00

-0-

661 12.01.12.122.0029.2030 3.3.90.41 1.500.0084 371,00

-0-

2630 12.01.12.122.0029.2030 3.3.90.92 1.500.0084 20.000,00

-0-

662 12.01.12.122.0029.2030 4.4.90.52 1.500.0084 9.000,00

-0-

669 12.01.12.122.0029.2035 3.3.90.39 1.500.0084 5.000,00

-0-

695 12.01.12.122.0029.2176 3.1.90.04 1.500.0084 80.000,00

-0-

666 12.01.12.122.0029.2176 3.1.90.13 1.500.0084 324.000,00

-0-

2624 12.01.12.122.0029.2176 3.1.90.92 1.500.0084 1.000,00

-0-

2027 12.01.12.122.0029.2176 3.3.90.49 1.500.0084 34.367,15

-0-

735 12.01.12.122.0106.2335 3.3.90.30 1.500.0084 1.000,00

-0-

736 12.01.12.122.0106.2335 3.3.90.39 1.500.0084 2.000,00 -0-

2263 12.01.12.122.0106.2336 3.3.90.30 1.500.0084 1.000,00 -0-

2264 12.01.12.122.0106.2336 3.3.90.39 1.500.0084 2.000,00 -0-

2261 12.01.12.122.0106.2337 3.3.90.30 1.500.0084 1.000,00 -0-

2262 12.01.12.122.0106.2337 3.3.90.39 1.500.0084 2.000,00 -0-

2425 12.01.12.122.0115.1151 3.3.90.39 1.500.0084 5.000,00 -0-

2284 12.01.12.361.0029.1060 3.3.90.39 1.500.0084 10.000,00 -0-

685 12.01.12.361.0029.2033 3.3.90.39 1.500.0084 390.000,00 -0-

2267 12.01.12.361.0029.2034 3.1.90.11.01 1.500.0084 130.000,00 -0-

2634 12.01.12.361.0029.2034 3.1.90.04 1.500.0084 50.000,00 -0-

2635 12.01.12.365.0029.2338 3.1.90.04 1.500.0084 5.000,00 -0-

2286 12.01.12.365.0029.2338 3.1.90.11.01 1.500.0084 5.000,00 -0-

2636 12.01.12.365.0029.2339 3.1.90.04 1.500.0084 5.000,00 -0-

2291 12.01.12.365.0029.2339 3.1.90.11.01 1.500.0084 5.000,00 -0-

711 12.01.12.365.0029.2346 3.3.90.30 1.500.0084 5.000,00 -0-

712 12.01.12.365.0029.2346 4.4.90.52 1.500.0084 5.000,00 -0-

717 12.01.12.365.0029.2347 3.3.90.30 1.500.0084 5.000,00 -0-

713 12.01.12.365.0029.2347 4.4.90.52 1.500.0084 5.000,00 -0-

726 12.01.12.367.0029.2348 3.3.90.30 1.500.0084 5.000,00 -0-

728 12.01.12.367.0029.2348 4.4.90.52 1.500.0084 5.000,00 -0-

738 12.01.12.122.0029.2176 3.1.90.11.01 1.500.0084 -0- 1.256.738,15

692 12.02.12.361.0029.2311 3.1.90.11.01 1.540.0001 800.000,00 -0-

2640 12.02.12.361.0029.2311 3.1.90.04 1.540.0001 200.000,00 -0-

690 12.02.12.361.0029.2034 3.1.90.11.01 1.540.0001 -0- 1.000.000,00

696 12.01.12.361.0029.2036 3.3.90.39 1.553.0125 30.000,00 -0-

699 12.01.12.361.0029.2036 3.3.90.30 1.553.0125 -0- 30.000,00

TOTAL 2.286.738,15 2.286.738,15

SECRETARIAS

EXTRATOS DE FÉRIAS

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:ERIC TEIXEIRA ARAUJO
MATRICULA: 36/13207

FUNÇÃO: PROCURADOR
PROCURADORIA GERAL

PERÍODO AQUISITIVO: 22/01/2021 A 21/01/2022
PERÍODO DE GOZO: 03/11/2025 A 22/11/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:EVERALDO RODRIGUES TOMAZ
MATRICULA: 15502

FUNÇÃO: ASSESSOR II
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL

PERÍODO AQUISITIVO: 01/10/2024 A 30/09/2025
PERÍODO DE GOZO: 03/11/2025 A 22/11/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:FILIPE PEREIRA DA SILVA
MATRICULA: 36/13046

FUNÇÃO: TECNICA DE CONTABILIDADE
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

PERÍODO AQUISITIVO: 07/10/2024 A 06/10/2024
PERÍODO DE GOZO: 03/11/2025 A 22/11/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: GEISE DE SOUZA SILVA
MATRICULA: 36/578

FUNÇÃO: TECNICA DE SAÚDE BUCAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PERÍODO AQUISITIVO: 02/05/2024 A 01/05/2025
PERÍODO DE GOZO: 03/11/2025 A 02/12/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: JOÃO CARLOS SILVA
MATRICULA: 36/12307

FUNÇÃO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PERÍODO AQUISITIVO: 23/03/2024 A 22/03/2025
PERÍODO DE GOZO: 03/11/2025 A 22/11/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:JOSE CARLOS DE SOUZA
MATRICULA: 36/12312
FUNÇÃO: MOTORISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
PERÍODO AQUISITIVO: 10/10/2023 A 09/10/2024

PERÍODO DE GOZO: 11/11/2025 A 30/11/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:KARINNA ROBERTA DA S TEIXEIRA
MATRICULA: 36/12317

FUNÇÃO: ENFERMEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

PERÍODO AQUISITIVO: 01/06/2024 - 31/05/2025
PERÍODO DE GOZO: 10/11/2025 A 29/11/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:LETICIA DA SILVA SÁ
MATRICULA: 36/13015

FUNÇÃO: AGENTE COMUNITARIO DA SAÚDE
SECRETARIA MUNICIPAL DO SAÚDE

PERÍODO AQUISITIVO: 07/10/2024 A 06/10/2025
PERÍODO DE GOZO: 03/11/2025 A 02/12/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:LUCIANA DA SILVA GONFINETTI
MATRICULA: 36/1112

FUNÇÃO:CIRURGIÃ DENTISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

PERÍODO AQUISITIVO: 18/01/2022 A 17/01/2023
PERÍODO DE GOZO: 11/11/2025 A 30/11/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:LUCIANO DOMINGOS FERREIRA
MATRICULA: 36/13233

FUNÇÃO: VIGIA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

PERÍODO AQUISITIVO: 24/01/2024 A 23/01/2025
PERÍODO DE GOZO: 11/11/2025 A 31/11/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:MARIA BARBARA DA COSTA
MATRICULA: 36/517

FUNÇÃO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PERÍODO AQUISITIVO: 01/03/2009 A 28/02/2010
PERÍODO DE GOZO: 03/11/2025 A 02/12/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:MORGANA CORREA TEIXEIRA
MATRICULA: 36/13986

FUNÇÃO: AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PERÍODO AQUISITIVO: 07/10/2024 A 06/10/2025
PERÍODO DE GOZO: 11/11/2025 A 30/11/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1786 - Página 03Segunda-feira, 1 de dezembro de 2025

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:PEDRO HENRIQUE ALONSO ALVES
MATRICULA: 36/13025

FUNÇÃO: MEDICO PSIQUIATRA
SECRETARIA MUNICIPAL DO SAÚDE

PERÍODO AQUISITIVO: 03/08/2018 A 02/08/2019
PERÍODO DE GOZO: 01/11/2025 A 02/12/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME: NATALIA LIMA GONÇALVES
MATRICULA: 15303

FUNÇÃO:ASSESSOR II
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PERÍODO AQUISITIVO: 31/05/2023 A 30/05/2024
PERÍODO DE GOZO: 01/11/2025 A 30/11/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:RENATA APARECIDA DE ABREU
MATRICULA: 36/12148

FUNÇÃO: AGENTE DA GUARDA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DA GUARDA MUNICIPAL

PERÍODO AQUISITIVO: 06/04/202A -  05/04/2025
PERÍODO DE GOZO: 03/11/2025 A 22/11/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:ROBERTA TORRES TRIGOLI
MATRICULA: 36/13550
FUNÇÃO: PSICOLOGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PERÍODO AQUISITIVO: 02/05/2023 A 01/05/2024

PERÍODO DE GOZO: 03/11/2025 A 02/12/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:ROSA MARIA CARDOSO
MATRICULA: 36/13526

FUNÇÃO: AUXILIAR SERVIÇO GERAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PERÍODO AQUISITIVO: 27/07/2023 A 26/07/2024
PERÍODO DE GOZO: 03/11/2025 A 22/11/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:THAIS MORAES DA SILVA REIS
MATRICULA: 36/13410

FUNÇÃO: ENFERMEIRO ESF
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PERÍODO AQUISITIVO: 01/06/2024 A 31/05/2025
PERÍODO DE GOZO: 03/11/2025 A 02/12/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:VANAIRA DA SILVA RODRIGUES
MATRICULA: 36/13537
FUNÇÃO: SERVENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE
PERÍODO AQUISITIVO: 27/07/2024 A 26/07/2025
PERÍODO DE GOZO: 10/11/2025 A 29/11 /2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:WALDENIZE DOMINGOS DA SILVA COSTA
MATRICULA: 36/13542
FUNÇÃO: SERVENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
PERÍODO AQUISITIVO: 27/07/2024 A 26/07/2025

PERÍODO DE GOZO: 03/11/2025 A 22/11/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE FÉRIAS

NOME:YASMIM ALVES TRESSE
MATRICULA: 14702

FUNÇÃO:DIRETOR DE CADASTRO IMOILIARIO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FINANÇAS

PERÍODO AQUISITIVO: 01/02/2024 A 31/01/2025
PERÍODO DE GOZO: 03/112025 A 22/11/2025

ANA PAULA PEREIRA ALVES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1786 - Página 04Segunda-feira, 1 de dezembro de 2025